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Pendaftaran/Registrasi
No. SK :

Per syar atan

ok~ W N

. Membawa KTP

Membawa foto copy KK
Membawa kartu Kunjungan/kartu berobat
Membawa kartu BPJS/KIS

Membawa uang bagi pasien umum

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

Petugas informasi melakukan skrining pasien resiko jatuh dan memberikan nomor antrian

Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrian dan mencocokan identitas sesuai dengan data pasien
Petugas menanyakan apakah pasien sudah pernah datang berobat

Petugas membuat nomor kartu berobat sesuai kode desa, apabila pasien belum pernah berobat

Petugas menanyakan nama kepala keluarga, alamat lengkap kepala keluarga dan mencatat identitas

Kepala keluarga ke dalam buku register penomoran

Petugas meminta kartu identitas pasien ( KTP/KK) dan kartu jaminan (apabila pasien mempunyai kartu

jaminan)
Petugas menanyakan identitas pasien yang mau berobat

Petugas mencatat identitas pasien yang mau berobat ke buku register.

Waktu Penyelesaian

1.

1.
2.
3.
4,
5,
6.
7.
8.

I Produk Pelayanan

15 Menit

PENDAFTARAN PASIEN RAWAT JALAN

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Selasa, 01 Oct 2024 pukul 19:22. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Pengaduan Layanan

Kotak Saran,no.HP,
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